
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 175 del 11/12/2007
 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 27 novembre 2007, n. 1948
 
Affidamento incarico di direzione dell’Ufficio Affari generali - Rapporti istituzionali – Servizio Ispettivo del
Settore Assistenza Ospedaliera e Specialistica al dirigente Sig. Vito Parisi.
 
 
L'Assessore alla Trasparenza e alla Cittadinanza Attiva, sulla base dell'istruttoria espletata dalla
posizione organizzativa "Dotazione Organica - Atti organizzativi -Automazione" approvata dal Dirigente
del Settore Personale, riferisce:
 
1. Con deliberazione n. 253 dell'8/3/2007, la Giunta regionale ha disposto l'affidamento ad interim ",
della direzione dell'Ufficio Affari generali - Rapporti istituzionali - Servizio Ispettivo del Settore Assistenza
ospedaliera e specialistica, alla dirigente Silvia Papini.
 
2. Con propria nota prot.n. 24/9907/AOS del 5/11/2007, in atti, l'Assessore alle Politiche della Salute ha
richiesto che, alla direzione dell'Ufficio di che trattasi, fosse individuato il sig. Vito PARISI dirigente
dell'Ufficio Beni Mobili e Adempimenti fiscali del Settore Provveditorato ed Economato nell'ambito
dell'Assessorato al Bilancio; dalla stessa nota si apprende la disponibilità dell'interessato ad assumere
tale incarico.
 
3. per le motivazioni sopra esposte, l'Assessore alla Trasparenza e alla Cittadinanza Attiva, acquisito
per le vie brevi il parere del competente Assessore al Bilancio, propone alla Giunta di provvedere, con il
presente atto, all'affidamento dell'incarico di direzione di cui al precedente punto 2.
 
COPERTURA FINANZIARIA DI CUI ALLA LEGGE REGIONALE N. 28 DEL 16/11/2001 E
SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI:
 
"Dal presente provvedimento non deriva alcun onere a carico del bilancio regionale."
 
L'Assessore, relatore sulla base delle risultanze istruttorie come innanzi illustrate, propone alla Giunta
l'adozione del seguente atto finale.
 
Il presente provvedimento è di competenza della Giunta Regionale ai sensi dell'art. 4, comma 4, lett. j) e
lett. k) della l.r. n. 7/1997.
 
LA GIUNTA
 
- Udita la relazione dell'Assessore alla Trasparenza e alla Cittadinanza Attiva;
 

1



- Vista la sottoscrizione posta in calce al presente provvedimento dal responsabile della competente
Posizione organizzativa e confermata dal dirigente del Settore Personale;
 
- A voti unanimi espressi ai sensi di legge;
 
DELIBERA
 
Per le motivazioni esposte in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate:
 
1. di affidare l'incarico di direzione dell'Ufficio Affari generali - Rapporti istituzionali -Servizio ispettivo del
Settore Assistenza ospedaliera e specialistica, al dirigente sig. Vito PARISI;
 
2. di disporre la cessazione dell'incarico, del dirigente sig.Vito PARISI, di direzione dell'Ufficio Beni
Mobili e Adempimenti fiscali del Settore Provveditorato ed Economato dando atto che allo stesso
dirigente compete, per effetto di quanto disposto al precedente punto 1., la retribuzione di posizione
senza soluzione di continuità;
 
3. di disporre la cessazione, per quanto disposto al precedente punto 1, dell'incarico di direzione "ad
interim" della dirigente Silvia PAPINI;
 
4. di dare atto che il presente provvedimento sarà pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia
e portato a conoscenza delle OO.SS;
 
5. di dare mandato al dirigente del Settore Personale di provvedere agli adempimenti derivanti dal
presente provvedimento.
 
IL SEGRETARIO DELLA GIUNTA
Dr. Romano Donno
 
IL PRESIDENTE DELLA GIUNTA
On. Nichi Vendola

2


